Հավելված N 4 

ՀՀ ֆինանսների նախարարի 2017 թվականի 

մայիսի 30-ի N 265-Ա  հրամանի      
ՀԱՅՏԱՐԱՐՈՒԹՅՈՒՆ

կնքված պայմանագրի մասին
Պատվիրատուն` «ՀՀ ԱՆ Քրեակատարողական վարչություն»-ը, ստորև ներկայացնում է իր կարիքների համար շինանյութերի ձեռքբերման նպատակով կազմակերպված ՀՀ ԱՆ ՔԿՎ-ԳՀԱՊՁԲ-17/7 ծածկագրով գնման ընթացակարգի արդյունքում` 22.09.2017թ. կնքված N ՀՀ ԱՆ ՔԿՎ-ԳՀԱՊՁԲ-17/7-1 և N ՀՀ ԱՆ ՔԿՎ-ԳՀԱՊՁԲ-17/7-2 պայմանագրերի մասին տեղեկատվությունը`

	
	Գնման առարկայի

	չափա-բաժնի համարը
	անվանումը
	չափ-ման միա-վորը
	քանակը

	նախահաշվային գինը 
	համառոտ նկարագրությունը (տեխնիկական բնութագիր)
	պայմանագրով նախատեսված համառոտ նկարագրությունը (տեխնիկական բնութագիր)

	
	
	
	առկա ֆինանսական միջոցներով

	ընդհանուր
	/ՀՀ դրամ/
	
	

	
	
	
	
	
	առկա ֆինանսական միջոցներով

	ընդհանուր
	
	

	1
	Մրգահյութ,պատրաստի օգտագործման բնական հյութ
	կգ
	25000
	25000
	8.750.000
	8.750.000
	Մրգահյութեր, պատրաստված թարմ մրգերից և պտուղներից, քիմքին հաճելի նրբությամբ և համով, շաքարի օշարակի հավելումով կամ առանց դրա, առանց ավելորդ գունանյութերի, հավելումների, խառնուրդների և կոնսերվանտների համապատասխան ԳՕՍՏ 32103-2103 և ԳՕՍՏ 32104-2103: Փաթեթավորումը մինչև 1 լիտրանոց Տետրա պակ տուփերով, որոնց վրա պարտադիր նշված լինի զտաքաշը և պահպանման ժամկետը: Պիտանելիության մնացորդային ժամկետը մատակարարման պահին  ոչ պակաս, քան  80%: Անվտանգությունը և մակնշումը` ըստ ՀՀ կառավարության 2009 թ. հունիսի 26-ի թիվ 744-Ն որոշմամբ հաստատված «Հյութերին և հյութամթերքներին ներկայացվող պահանջների տեխնիկական կանոնակարգի», «Սննդամթերքի անվտանգության մասին» ՀՀ օրենքի 8-րդ և 9-րդ հոդվածների։
	Մրգահյութեր, պատրաստված թարմ մրգերից և պտուղներից, քիմքին հաճելի նրբությամբ և համով, շաքարի օշարակի հավելումով կամ առանց դրա, առանց ավելորդ գունանյութերի, հավելումների, խառնուրդների և կոնսերվանտների համապատասխան ԳՕՍՏ 32103-2103 և ԳՕՍՏ 32104-2103: Փաթեթավորումը մինչև 1 լիտրանոց Տետրա պակ տուփերով, որոնց վրա պարտադիր նշված լինի զտաքաշը և պահպանման ժամկետը: Պիտանելիության մնացորդային ժամկետը մատակարարման պահին  ոչ պակաս, քան  80%: Անվտանգությունը և մակնշումը` ըստ ՀՀ կառավարության 2009 թ. հունիսի 26-ի թիվ 744-Ն որոշմամբ հաստատված «Հյութերին և հյութամթերքներին ներկայացվող պահանջների տեխնիկական կանոնակարգի», «Սննդամթերքի անվտանգության մասին» ՀՀ օրենքի 8-րդ և 9-րդ հոդվածների։

	4
	Կարագ սերուցքային
	կգ
	12000
	12000
	28.200.000
	28.200.000
	Բարձրակարգ, սերտիֆիկացված ԳՕՍՏ-ով, յուղայնությունը 82.5%, խոնավությունը ոչ ավելի 16%-ից, առանց աղի, պատրաստված կովի թարմ կաթից: Սերուցքային համով, առանց խառնուրդների, կոնսերվանտների, բուսական յուղերի: Համասեռ զանգվածով, բաց դեղնագույն, կտրվածքում՝ փայլուն: 20-25 կգ գործարանային փաթեթավորված տարաներով: Անվտանգությունը և մակնշումը` ըստ ՀՀ կառավարության 2006թ. դեկտեմբերի 21-ի N 1925-Ն որոշմամբ հաստատված «Կաթին, կաթնամթերքին և դրանց արտադրությանը ներկայացվող պահանջների տեխնիկական կանոնակարգի» և «Սննդամթերքի անվտանգության մասին» ՀՀ օրենքի 8-րդ և 9-րդ հոդվածների:
	Բարձրակարգ, սերտիֆիկացված ԳՕՍՏ-ով, յուղայնությունը 82.5%, խոնավությունը ոչ ավելի 16%-ից, առանց աղի, պատրաստված կովի թարմ կաթից: Սերուցքային համով, առանց խառնուրդների, կոնսերվանտների, բուսական յուղերի: Համասեռ զանգվածով, բաց դեղնագույն, կտրվածքում՝ փայլուն: 20-25 կգ գործարանային փաթեթավորված տարաներով: Անվտանգությունը և մակնշումը` ըստ ՀՀ կառավարության 2006թ. դեկտեմբերի 21-ի N 1925-Ն որոշմամբ հաստատված «Կաթին, կաթնամթերքին և դրանց արտադրությանը ներկայացվող պահանջների տեխնիկական կանոնակարգի» և «Սննդամթերքի անվտանգության մասին» ՀՀ օրենքի 8-րդ և 9-րդ հոդվածների:

	

	Գնման ընթացակարգի ընտրության հիմնավորումը
	

	

	Գնման ֆինանսավորման աղբյուրը` ըստ բյուջետային ծախսերի գործառական դասակարգման


	Բաժին
	Խումբ
	Դաս
	Ծրագիր
	Բյուջե 
	Արտաբյուջե
	Այլ

	03
	05
	01
	01
	-
	
	

	…
	
	
	
	
	
	

	

	Հրավեր ուղարկելու կամ հրապարակելու ամսաթիվը
	11.08.2017թ.

	Հրավերում կատարված փոփոխությունների ամսաթիվը

	1
	

	
	…
	

	Հրավերի վերաբերյալ պարզաբանումների ամսաթիվը
	
	Հարցարդման ստացման
	Պարզաբանման

	
	1
	
	

	
	…
	
	

	

	Հ/Հ
	Մասնակիցների անվանումները
	Յուրաքանչյուր մասնակցի հայտով ներկայացված գինը 

	
	
	  ՀՀ դրամ


	
	
	Գինն առանց ԱԱՀ
	ԱԱՀ
	Ընդհանուր

	
	
	առկա ֆինանսական միջոցներով

	ընդհանուր
	առկա ֆինանսական միջոցներով 

	ընդհանուր
	առկա ֆինանսական միջոցներով 

	ընդհանուր

	Չափաբաժին 1

	1
	«Տիսա» ՓԲԸ
	7.229.166,67
	7.229.166,67
	1.445.
833,334
	1.445.
833,334
	8. 675 .000,004
	8.675.

000,004

	2
«Խռնդատ»  ՍՊԸ
5.833.125
5.833.125
1.166.625
1.166.625
6.999.750
6.999.750
3
«Էդել» ՍՊԸ
6.062.500
6.062.500
1.212.500
1.212.500
7.275.000
7.275.000
4
«Դեագա» ՍՊԸ
6.980.000
6.980.000
1.396.000
1.396.000
8.376.000
8.376.000
5
«Արարատ»Սննդի Կոմբինատ ՍՊԸ
5.850.000
5.850.000
1.170.000
1.170.000
7.020.000
7.020.000
6
«Մակրոֆուդ» ՍՊԸ
5.937.500
5.937.500
1.187.500
1.187.500
7.125.000
7.125.000
Չափաբաժին 2

	1
	«Տիսա» ՓԲԸ
	20.120.000
	20.120.000
	4.024.000
	4.024.000
	24.144.000
	24.144.000

	2
	«Էդել» ՍՊԸ
	26.880.000
	26.880.000
	5.376.000
	5.376.000
	32.256.000
	32.256.000

	3
	«Սվետա» ՍՊԸ
	22.800.000
	22.800.000
	4.560.000
	4.560.000
	27.360.000
	27.360.000

	4
	«Մակրոֆուդ» ՍՊԸ
	33.330.000
	33.330.000
	6.666.000
	6.666.000
	39.996.000
	39.996.000

	

	Այլ տեղեկություններ
	

	

	Տվյալներ մերժված հայտերի մասին

	Չափա-բաժնի համարը
	Մասնակցի անվանումը
	Գնահատման արդյունքները (բավարար կամ անբավարար)

	
	
	Ծրարը կազմելու և ներկա-յացնելու համա-պատաս-խանութ-յունը 
	Հրավերով պա-հանջվող փաստաթղթերի առկա-յությունը
	Առաջարկած գնման առարկայի տեխնիկա-կան բնութագրերի համա-պատասխա-նությունը
	Մասնա-գիտա-կան գոր-ծունեութ-յան համապատասխանություն պայմանագրով նախատեսված գործունեությանը
	Մասնա-գիտա-կան փոր-ձառութ-յունը
	Ֆինա-նսական միջոցներ 
	Տեխնի-կական միջոց-ն եր
	Աշխա-տանքա-յին ռեսուրս-ներ
	Գնային առաջարկ

	-
	«Խռնդատ» ՍՊԸ
	-
	-
	Մասնակցի կողմից ներկայացված որակավորման չափանիշները հիմնավորող փաստաթղթերում առկա է անհամապատասխանություն հրավերի տեխնիկական բնութագրի պահանջների հետ: Առկա անհամապատասխանությունը չի շտկվել սահմանված ժամանակահատվածում:
	-
	-
	-
	-
	-
	-

	…
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	Այլ տեղեկություններ
	

	
	

	

	Ընտրված մասնակցի որոշման ամսաթիվը
	11.09.2017թ.

	Անգործության ժամկետ
	          Անգործության ժամկետի սկիզբ
	         Անգործության ժամկետի ավարտ

	
	12.09.2017թ
	17.09.2017թ.

	Ընտրված մասնակցին պայմանագիր կնքելու առաջարկի
 ծանուցման ամսաթիվը
	20.09.2017թ.

	Ընտրված մասնակցի կողմից ստորագրված պայմանագիրը պատվիրատուի մոտ մուտքագրվելու ամսաթիվը
	22.09.2017թ.

	Պատվիրատուի կողմից պայմանագրի ստորագրման ամսաթիվը
	22.09.2017թ.

	

	Չափաբաժնի համարը
	Ընտրված մասնակիցը
	Պայմանագրի

	
	
	Պայմանագրի համարը
	Կնքման ամսաթիվը
	Կատարման վերջնա-ժամկետը
	Կանխա-վճարի չափը
	Գինը

	
	
	
	
	
	
	ՀՀ դրամ

	
	
	
	
	
	
	Առկա ֆինանսական միջոցներով 
	Ընդհանուր


	1
	««Արարատ»Սննդի Կոմբինատ ՍՊԸ
	 ՀՀ ԱՆ ՔԿՎ-ԳՀԱՊՁԲ-17/7-1
	22.09.2017թ.
	31.10.2017թ.
	-
	8.750.000
	8.750.000

	2
	«Տիսա» ՓԲԸ
	 ՀՀ ԱՆ ՔԿՎ-ԳՀԱՊՁԲ-17/7-2
	22.09.2017թ.
	31.10.2017թ.
	-
	28.200.000
	28.200.000

	Ընտրված մասնակցի (մասնակիցների) անվանումը և հասցեն

	Չափա-բաժնի համարը
	Ընտրված մասնակիցը
	Հասցե, հեռ.
	Էլ.-փոստ
	Բանկային հաշիվը
	ՀՎՀՀ
 / Անձնագրի համարը և սերիան

	1
	««Արարատ»Սննդի Կոմբինատ ՍՊԸ
	ՀՀ, ք.Երևան, Վ. Դավթյան 13
	aniarakelyan@araratjuice.am
	1570012093430100
	05523921

	2
	«Տիսա» ՓԲԸ
	ԼՂՀ, ք. Ստեփանակերտ, Մ. Մաշտոցի փող., 6շ.,16բն.
	tisa1920@mail.ru
	16048234732700
	90032661

	

	Այլ տեղեկություններ
	

	

	Մասնակիցների ներգրավման նպատակով <Գնումների մասին> ՀՀ օրենքի համաձայն իրականացված հրապարակումների մասին տեղեկությունները 
	Հայտ ներկայացնելու  մասին՝ 11.08.2017թ. գնման ընթացակարգ է հրապարակվել www.armeps.am կայքում, ինչպես նաև հրավերը հրապարակվել է www. gnumner.am պաշտոնական կայքում:


	

	Գնման գործընթացի շրջանակներում հակաօրինական գործողություններ հայտնաբերվելու դեպքում դրանց և այդ կապակցությամբ ձեռնարկված գործողությունների համառոտ նկարագիրը 
	

	

	Գնման գործընթացի վերաբերյալ ներկայացված բողոքները և դրանց վերաբերյալ կայացված որոշումները
	

	

	Այլ անհրաժեշտ տեղեկություններ
	

	

	Սույն հայտարարության հետ կապված լրացուցիչ տեղեկություններ ստանալու համար կարող եք դիմել գնումների համակարգող

	Անուն, Ազգանուն
	Հեռախոս
	Էլ. փոստի հասցեն

	Հ.Հովհաննիսյան
	060-37-05-30
	qkv-gnumner@mail.ru


Պատվիրատու՝ «ՀՀ ԱՆ Քրեակատարողական վարչություն»
� Լրացվում է կնքված պայմանագրով գնվելիք ապրանքների, ծառայությունների, աշխատանքների քանակը


�  Լրացնել տվյալ պայմանագրի շրջանակներում առկա ֆինանսական միջոցներով գնվելիք ապրանքների, ծառայությունների, աշխատանքների քանակը, իսկ պայմանագրով նախատեսված ընդհանուր ապրանքների, ծառայությունների, աշխատանքների քանակը լրացնել  կողքի` «ընդհանուր» սյունակում:


�  Եթե տվյալ պայմանագրի շրջանակներում նախատեսված են ավելի քիչ միջոցներ, ապա լրացնել առկա ֆինանսական միջոցներով նախատեսված գումարի չափը, իսկ ընդհանուր  գումարը լրացնել  կողքի` «ընդհանուր» սյունակում:


� Այլ աղբյուրներից ֆինանսավորվելու դեպքում նշել ֆինանսավորման աղբյուրը


�  Նշվում են հրավերում կատարված բոլոր փոփոխությունների ամսաթվերը:


� Եթե առաջարկված գները ներկայացված են երկու կամ ավելի արժույթներով, ապա գները լրացնել  տվյալ հրավերով սահմանած փոխարժեքով` Հայաստանի Հանրապետության դրամով:


�  Լրացնել տվյալ ընթացակարգի շրջանակներում առաջարկված գումարի չափը առանց ԱԱՀ, իսկ առաջարկված ընդհանուր գումարը առանց ԱԱՀ լրացնել  կողքի` «ընդհանուր» սյունակում:


�  Լրացնել տվյալ ընթացակարգի շրջանակներում առաջարկված գումարից հաշվարկված ԱԱՀ-ն, իսկ առաջարկված ընդհանուր գումարից հաշվարկված ԱԱՀ-ն լրացնել  կողքի` «ընդհանուր» սյունակում:


�  Լրացնել տվյալ ընթացակարգի շրջանակներում առաջարկված գումարի չափը` ներառյալ ԱԱՀ-ն, իսկ առաջարկված ընդհանուր գումարը` ներառյալ ԱԱՀ-ն, լրացնել  կողքի` «ընդհանուր»  սյունակում:


�  Եթե պայմանագիրը կնքվելու է ընդհանուր արժեքով, սակայն նախատեսված են ավելի քիչ միջոցներ, ապա ընդհանուր գինը լրացնել  «Ընդհանուր» սյունակում, իսկ առկա ֆինանսական միջոցների մասով` «Առկա ֆինանսական միջոցներով» սյունյակում:


� Չի լրացվում, եթե պայմանագրի կողմ է հանդիսանում Հայաստանի Հանրապետությունում հարկ վճարողի հաշվարկային հաշիվ չունեցող անձը:
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